

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมทำเครนไฟฟ้าขนาด ๕ ตัน กองโรงงาน อุทหาเรื่อธนบุรี กรมอุทหาเรื่อ	จำนวน ๑ งาน
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทหาเรื่อ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๗๖๐,๐๐๐.๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	30 เม.ย. 2567	
	เป็นเงิน	๗๕๔,๗๐๐.๐๐	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย		บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	บริษัท เบสท์เทร็ด เทคโนโลยี จำกัด		
๕.๒	บริษัท พีแอนด์ เอ เทคโนโลยี จำกัด		
๕.๓	บริษัท สยามเครน คอนโทรล จำกัด		
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ		
๖.๒			
๖.๓			
๖.๔			
๖.๕			

บัญชีแนบท้าย

จ้างซ่อมทำเครนไฟฟ้าขนาด 5 ตัน กองโรงงาน อุ้ทหารเรือธนบุรี กรมอุ้ทหารเรือ จำนวน 1 งาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานซ่อมทำเครนไฟฟ้า ขนาด 5 ตัน ของโรงงานช่างต่อเรือไม้และครุภัณฑ์ เรือ แผนกโรงงานเบ็ดเตล็ด กอง.อธบอ. จำนวน 1 งาน	1	JOB		
1.1	ค่าวัสดุ	1	JOB		
1.2	เปลี่ยนชุดราง C-TRACK และสายไฟแบบบ่อนไฟให้ รอกทางขวาง รายละเอียดตามเนื้องานเดิม	2	SET	45,000.00	90,000.00
1.3	เปลี่ยนรางไฟ WAKAI แบบ PVC END CLOSED SYSTEM	1	SET	255,000.00	255,000.00
1.4	ซ่อมปรับปรุงชุด HOIST MOTOR UP-DOWN รายละเอียดตามเนื้องานเดิม - อัดแผ่นเบรกใหม่ของ UP-DOWN - เคลือบ RED VARNISH ที่ขัดลวด MOTOR - เปลี่ยน BEARING ROTOR MOTOR หน้า-หลัง - เปลี่ยนถ่านน้ำมันเกียร์ใหม่พร้อมชุด OIL SEAL	2	SET	25,000.00	50,000.00
1.5	ซ่อมปรับปรุงชุดขับเคลื่อนซ้าย – ขวา CROSSTRAVELLING - อัดผ้าเบรก MOTOR ขับทางยาว - เคลือบ RED VARNISH ที่ขัดลวด MOTOR - เปลี่ยน BEARING ROTOR MOTOR - เปลี่ยนถ่านน้ำมันเกียร์ใหม่พร้อมชุด OIL SEAL	2	SET	25,000.00	50,000.00
1.6	ซ่อมปรับปรุงตู้ควบคุมแบบ 2 SPEED CONTROL 6 ทิศทาง - เปลี่ยนตู้ CONTROL ใหม่แบบ INVERTER CONTROL ประกอบด้วย - INVERTER CONTROL HOIST UP-DOWN ขนาด 7.5 KW - INVERTER CONTROL CROSSTRAVELLING ขนาด 1.5 KW - INVERTER CONTROL LONGTRAVELLING ขนาด 2.2 KW	2	SET	90,000.00	180,000.00
1.7	เปลี่ยนชุดสลิง HOIST ความยาวไม่น้อยกว่า 24 เมตร	1	JOB	35,000.00	35,000.00
1.8	ค่าแรง และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	1	JOB	50,000.00	50,000.00
รวมเป็นเงิน					710,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					49,700.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					759,700.00
เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน					